
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.025598 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 31 maart 2020, kenmerk 20.025588, 

 

en gelet op 78 Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met de nota van beantwoording naar aanleiding van de ingediende zienswijzen; 

2. De keur 2020 definitief vast te stellen; 

3. De keur per 1 juni 2020 in werking te laten treden.  

 

 

Leiden, 13 mei 2020. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

